
 

  

 

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051. 

 

Pravidla reklamní akce 
 

„DuoFinance.cz – Kreditní karta Style na 

jeden rok bez poplatku za její vedení“ 
 (dále jen „Akce”) 

 

Raiffeisenbank a.s. (dále jen „Banka“) pořádá Akci pro klienty oslovené společností DuoFinance.cz s.r.o., 

IČO 08161372. Jako klient Banky můžete získat odměnu vedení kreditní karty Style bez poplatku na 12 

měsíců (dále jen „Odměna“). 

 

Na Odměnu se můžete těšit, pokud splníte tyto podmínky: 

Prostřednictvím zástupce DuoFinance.cz s.r.o. si s Bankou sjednáte kreditní kartu Style, tj. Banka 

akceptuje vámi podepsaný návrh smlouvy. 

 

Kdy Odměna začne platit? 

Odměna začíná platit ihned po akceptaci návrhu smlouvy Bankou. 

 

Platnost Akce 

Tato Akce trvá od 1. 1. 2024 do odvolání. Banka je oprávněna Akci zkrátit, prodloužit nebo ukončit, 

o čemž bychom vás informovali přes náš web www.rb.cz. Účinnost změny nebo ukončení nastává ke 

dni zveřejnění informace, není-li v oznámení určeno datum pozdější. 

 

Akce se nevztahuje na klienty, kteří mají v průběhu akce již sjednanou kreditní kartu od Banky nebo ji 

měli v období posledních 6 měsíců před sjednáním nové kreditní karty. 

 

 

Raiffeisenbank a.s., 1. 1. 2024 

 


